
SETÍN
Tu. nvestjcO ROZYOJE

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0004/2020
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 2019-010

r

Smluvní strany

1. Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupeni:
0 ve věcech sMuvních:
· ve věcech technických:
si:,

Bankovní spojení:
Č. ú.:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
stavební technik pověřeného odboru

00304450
CZ00304450

2. Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupena:
Zastoupení:

vIa-pds s.r.o.
Zámostní 115S/27, 710 00 Ostrava

· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:

IČO: 057 62 669
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, pol. 69228.
(dále jen zhotovitel)

Článek íl.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.01.2020 Smlouvu o dílo číslo smlouvy objednatele 0004/2020, číslo
smlouvy zhotovitele 2019 - 010, (dále jen ,,smlouva o dílo") jejímž předmětem je zpracování



projektové dokumentace pod názvem ,,Opravy místních komunlkací Vsetín 2020" - projektová
dokumentace (dále jen předmět plnění).

2. Smluvní strany' se v souladu s ČI. VIl. odst. S a s ČI. XII. odst. 2 smlouvy o dílo dohoďľY na tomto
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku Ill. Předmět plnění odst. 6 tak, že se rozsah
navrhovaných oprav místních komunikací v části Oprava místní komunikace Sychrov, Vsetín - II,
etapa rozšiřuje o nové body:
- opravu příjezdové komunikace k MŠ (s živičným povrchem) navazujÍcÍ na betonovou komunikaci

v délce cca 55 m,
- opravu chodníku a odvodněni podél betonové komunikace v délce cca 92 m.

4. Smluvní strany se dohodly na změně Článku VI!. Cena díla, v odstavci 1, ,,smlouvy o dílo", který se
mění následovně:

Text Cena v KČ bez DPH v KČ {21%) Cena včetně DPHDPH V KČ

Cena celkem dle SOD 390 000,- 81 900,- 471 900,-

Cena dle Dodatku č. Ike SOD 50 000,- 10 500,- 60 500,-

Cena dle SOD a dodatku č. 1 ke SOD 440 000,- 92 400,- 532 400,-
celkem

Cena dle dodatku číslo 1 ke ,,smlouvě o dílo" je uvedena v cenové nabídce zhotovitele, ze dne
04.02.2020, která je uvedena v příloze číslo 1 tohoto dodatku a rozepsána ve Specifikace - výkonové
fáze, ze dne 04.02.2020, která je uvedena v příloze číslo 2 tohoto dodatku.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání stávajÍcĹ ,,smlouvy o dílo" zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem Jeho podpisu oběma smluvnkní stranami.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhksí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku
v jeho plném znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

4. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné

2



Ť

uzavřeni stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín č.
48/9/RM/2015.

Přľlohy:
Číslo 1- Cenová nabídka ze dne 04.02,2020
Číslo 2 - Specifikace - výkonové fáze ze dne 04.02.2020

za objednatele: za zhotovitele:

l
C

Ve Vsetíně, dne 10, U3. 2020

Město Vsetín

starosta města

VOstravě, dne :1- 1
0°=\,;:;;,v,

via -pds s.r.o.

jednatel

"'"



F

via-pds st o.
,' e

,

Na akci

11S5iz'7
t.

710 00 ôshava
lČ 057 62 66')

CENOVÁ NABÍDKA

: »Opravy mfstnľch komunikac(Vsetľn 2020
- projektová dokumentace - navýšení rozsahu opravy
MK Sychrov"

Pro objednatele : Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
IČO: 003 04 450

Stupně PO

Obsah nabídky

: POPS - dokumentace provádění stavby vC. soupisu prací pro výběr zhotovitele

: dle požadavku objednatele došlo k úpravě rozsahu opravy MK Sychrov a to o:

- oprava př(jezdová komunikace k MŠ navazující na betonovou komunikaci
- oprava chodníku a odvodnění podél betonové komunikace

Cena 0 Navýšení rozsahu opravy MK Sychrov
DPH -21%
Celkem s DPH

50 000,-
10 500,-
60 500,-

Nab{dku podává : vla-pds $.t,o.
Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava
lČ: 057 62 669
e:
t:

V Ostravě dne 04. 02. 2020 zpracoval: , jednatel

l



PHoha č. 2 - Specifikace - výkonové fáze

NÁZEV VEŘEjNÉ UKÁZKY Oprava mlstnf komunikace Sychmv, Vsetín, íl. etapa - projektová dokumentace
- nwýšení rozsahu opravy MK Sychrov

Hlavni kMegone hmkčMch ČáStf staveb vMoho5podářWd·
Ce!uNé náklady bez DPH v KČ

Fáze Náuw vykomwó Pn*k¢n[ änrmli v Kč, lnžervýmkä v Kč

Ac Ysmmfch pcdkladů Nsp) 5 OCK),00 Kč - Kč

B, C Spdečná pn*ktrNá cbkumentam páce, popř. ohl8enf 40 000,00 Kč - kcstavby a m*kwvá ckkumentaa3 pm m~stavby (dps)

D Spoup« m, dodávek aslužeb \1čE~*mvýměr 5 000,0OKt - PCt

e,c AUNxský dcmt (AD) - - Kč

50000,00 Kč - Kč

Zákkd nmdkovi6 ceny txu: DPH 0®,00 KČ

vla-pdss.ŕ.ů.

Redtko
,- a

Datum (7". Z. toto '(: 057 62 669 l č ú. 260lj69281/2010

Specifikace - výkonové fáze

aktová dokumentace
f

V Kč

. Kik

PQaMmk8
7aktD bimvrŘ tufkyvyplň* lxdldr, ~vykxläm Udwteč btňe vyEoůčenlv ptHNlde "one".
Uchiueč mwkKmkvšechm čás6 veď\ejM zakázky, kteréaMovatd vymidlv ~ "sped~e-výko~ fho".

jUchiueč ~mkměmtsbukhm slepé pHbhy "Spedf~!- výkoowé9he".


